Beneventanos 45. a. 792 cum fratre Hludowico contra Beneventanos 45. a. 795 cum fratre Hludowico contra Beneventanos 35. 119; a. 796 in Pannoniam contra Avaros 14. 37. 45. 89. 119. vel Wandalos 48. victor Aquas venit 183. 184; a. 797 in Italiam reversus 182. 183. pergit contra Wenedos 45. vel Sclavos 48. anno 800. conventus Turonensis interest 38. et contra Beneventanos proficiscitur 45. 188. 189. n. 806 in Theodonis villa partem regni accipit 120. 193. 269. et in Italiam regressus classum contra Mauros mittit 193. a. 807. inducias cum Niceta facit 194. a. 809 pacem cum Graciano componere conatur 195. a. 810. Venetias capit. Dalmatiam invadit. 8. Id. Jul. obit 88. 93. 121. 197. 198. Mediolani sepelitur 121. Filius eius Bernhardus.

Pippinus, filius Bernardi regis Italiae 428. filii eius Bernhardus, Pippinus et Heribertus 505. 567.

Pippinus, superioris filius, comes, frater Heriberti 505. 567. 605.

Pippinus, Hludowici I. filius, rex Aquitaniae 88. 122. 201. 206. 209. 212. 214. 216. 217. 311. 312. 336. 357—361. 423—432. 569. filii Pippinus et Karolus.

Pippinus, superioris filius, rex Aquitaniae postea ad Nordmannos deficit 364. 367. 432. 435—437. 440. 441. 443. 444. 447. 448. 450. 452. 453. 462. 465. 669.

S. Firminius 19. 73.

Pisa 190. 454.

Pistae, Pistres 457. 466. 469. 471. 480—482.

Placentia, Placenza 381. 410. 482. 681. 606. 628. episcopus Sigolfus.

Placidia, uxor Ataulphi regis et Constantini comitis 283.

Planta-pilosa v. Bernardus 513.

Placencia 381. v. Placentia.

Plectrudis, uxor Pippini II. 114. 289—291. 322. 324. 328. 323.

Podoma curtis, Bodman 55. 406. v. Bodoma.

Polleniencium monasterium, Poligny 488.

Poloniae regina Richesa 100. v. Pulani.

Pompeii 279.

Pompeius, nobilis Langobardus 286.

Pons - Hissae, Pontoise 522. n. 39.

Pons - Hugonis villa 292. 331.

Pons navalis in Danubio 178. 179.

Pons Siraicus 102.

Pons super Ionam, Pont sur Yonne 109.

Pontigo, Pontes, Pontio, Ponticon, villa et palatium 371. 453. 456. 459. 487. 493. 497—499. 501. 503. 510. 522. Pontion.

Pontus 599.

Popo, Brisiensis episcopus, papa Damasus II. 90.

Poppe, archiepiscopus Coloniae 98.

Poppe, Wirziburgensis episcopus 624.

Poppe alius, proximus Popponis, episcopus Wirziburgensis 624.

Poppe, Popo, dux Frisonum 114. 326. 344.

Poppe, Boppo, comes et dux Sorabici limitis 593. 597. 598. dux Thuringorum 408.

Populus antiquus, Iudaei 390.

S. Porcraiae ecclesiam 451. n. 82.

Portae eburnae 191. argenteae 478.

Fortens, Fortistorum comitatus, le Portois 435. n. 29. 490. n. 56.